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Weight
Poids

Rerefence 
Référence

Material 
Matériel

176 lb 

80 kg

TMA-100-FR

TMA-100-FR

Table in lacquered beech or stained ash

Table en hêtre laqué ou en frêne teinté
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Weight
Poids

176 lb 

80  kg

104,9’’ 

2665 mm

39,4’’ 

1000 mm
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Rerefence 
Référence

Material
Matériel

TMA-100-FR

TMA-100-FR

Table in lacquered beech or stained ash

Table en hêtre laqué ou en frêne teinté

2/3
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Finishes options
Options de finition  

Finishes | Finitions
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Finishes options
Options de finition  

Finishes | Finitions

Teinte NaturelTeinte Aubergine 

Laque Rouge
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Laque Rouge Laque �oir Laque �lancLaque �leu


